
UCHWAŁA NR VIII/44/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz.506), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 1000, 1366, 1693, 1699, 1669, 2500 i 2354  z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) Rada Miejska 
w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/14/18 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2019 rok, zmienionej uchwałą Nr VII/30/19 z dnia 25 marca 2019 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 67.647.079,41  zł  na kwotę 67.657.079,41 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 65.147.079,41 zł  na kwotę 65.157.079,41 zł zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się załącznik Nr 9 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych gminy przewidzianych do  
realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

w złotych

bieżące razem : 66 563 086,41 66 573 086,41

w tym z tytułu dotacji i środków

 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

3 250 871,13 3 260 871,13

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 11 117 260,28 11 127 260,28

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/44/19

Rady Miejskiek w Ozimku

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

majątkowe razem:

Ogółem: 67 647 079,41 67 657 079,41

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 772 477,00 1 772 477,00

majątkowe

1 083 993,00 1 083 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków

 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

978 493,00 978 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 984,00 793 984,00

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 322 452,28 12 332 452,28

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 384 213,13 3 394 213,13

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
23 000,00 33 000,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 1 000,00 11 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 569 123,41 7 572 223,41

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 272 914,56 271 114,56

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
269 914,56 268 114,56

Fundusz Sołecki Chobie - Utrzymanie zieleni 

wiejskiej
1 800,00 0,00-1 800,00

3 100,00

90004 -1 800,00

-1 800,00

85502 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Rozdział Zmiana

10 000,00

Zmiana planu wydatków dla zadań gminy na 2019 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/44/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 29 kwietnia 2019r.

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



Pozostała działalność 159 400,00 164 300,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
157 800,00 162 700,00

Fundusz Sołecki Chobie - Plac zabaw - zakup i 

montaż
4 800,00 11 000,00

Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina - 

Doposażenie placu zabaw
1 300,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 889 538,44 2 886 438,44

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 023 630,02 2 020 530,02

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
221 530,02 218 430,02

Fundusz Sołecki Chobie - Wykonanie i montaż 

altany przy świetlicy wiejskiej
4 400,00 0,00

Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina - 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz 

pozostałych obiektów gminnych, plac zabaw

6 850,90 8 150,90

65 147 079,41 65 157 079,41

1 300,00

Razem: 10 000,00

92109 -3 100,00

-3 100,00

-4 400,00

6 200,00

-1 300,00

-3 100,00

90095 4 900,00

4 900,00

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją

ich statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 322 452,28 12 322 452,28 2 094 510,28 1 728 710,28 365 800,00 0,00 10 227 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 332 452,28 12 332 452,28 2 104 510,28 1 728 710,28 375 800,00 0,00 10 227 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384 213,13 3 384 213,13 450 271,13 427 271,13 23 000,00 0,00 2 933 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394 213,13 3 394 213,13 460 271,13 427 271,13 33 000,00 0,00 2 933 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384 213,13 3 384 213,13 450 271,13 427 271,13 23 000,00 0,00 2 933 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394 213,13 3 394 213,13 460 271,13 427 271,13 33 000,00 0,00 2 933 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 569 123,41 6 109 123,41 5 993 752,90 77 300,00 5 916 452,90 0,00 0,00 115 370,51 0,00 0,00 1 460 000,00 460 000,00 0,00 1 000 000,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 572 223,41 6 112 223,41 5 996 852,90 77 300,00 5 919 552,90 0,00 0,00 115 370,51 0,00 0,00 1 460 000,00 460 000,00 0,00 1 000 000,00

272 914,56 272 914,56 272 914,56 3 000,00 269 914,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 114,56 271 114,56 271 114,56 3 000,00 268 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 914,56 272 914,56 272 914,56 3 000,00 269 914,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 114,56 271 114,56 271 114,56 3 000,00 268 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 400,00 159 400,00 159 400,00 1 600,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 300,00 164 300,00 164 300,00 1 600,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2019 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/44/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

wydatki

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje

na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach

 i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



159 400,00 159 400,00 159 400,00 1 600,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 300,00 164 300,00 164 300,00 1 600,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 889 538,44 2 537 438,44 416 832,15 2 700,00 414 132,15 2 060 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 352 100,00 352 100,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886 438,44 2 534 338,44 413 732,15 2 700,00 411 032,15 2 060 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 352 100,00 352 100,00 0,00 0,00

2 023 630,02 1 671 530,02 221 530,02 0,00 221 530,02 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 100,00 352 100,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 530,02 1 668 430,02 218 430,02 0,00 218 430,02 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 100,00 352 100,00 0,00 0,00

2 023 630,02 1 671 530,02 221 530,02 0,00 221 530,02 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 100,00 352 100,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 530,02 1 668 430,02 218 430,02 0,00 218 430,02 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 100,00 352 100,00 0,00 0,00

65 147 079,41 60 816 475,41 45 121 034,43 28 951 953,28 16 169 081,15 2 450 000,00 11 842 764,18 172 276,80 600 000,00 630 400,00 4 330 604,00 3 330 604,00 0,00 1 000 000,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 157 079,41 60 826 475,41 45 131 034,43 28 951 953,28 16 179 081,15 2 450 000,00 11 842 764,18 172 276,80 600 000,00 630 400,00 4 330 604,00 3 330 604,00 0,00 1 000 000,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 352 100,00

przed zmianą 352 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 352 100,00

przed zmianą 352 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 352 100,00

przed zmianą 352 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 723 879,00

przed zmianą 1 723 879,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



wynadrodz

enia

 i składki 

od nich 

naliczane

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych, naprawy 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 814,56 28 814,56 0,00 28 814,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 514,56 6 514,56 0,00 6 514,56 0,00

Imprezy kulturalne i sportowe 6 514,56 6 514,56 0,00 6 514,56 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz jej doposażenie 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00

Remont Sali świetlicy wiejskiej "Nasz zapiecek" 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00

Zakup ławostołów biesiadnych na potrzeby wsi Antoniów 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/44/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

SOŁECTWO ANTONIÓW

SOŁECTWO BIESTRZYNNIK

ZMIANA PLANU WYDATKÓW   

jednostek pomocniczych przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Plan

z tego :

Wydatki 

bieżące

w tym : Wydatki 

majątkowe            

- inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Utrzymanie czystości i porządku w świetlicy wiejskiej 

i terenu wokół. 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Plac zabaw - zakup i montaż 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 538,93 6 538,93 0,00 6 538,93 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 038,93 3 038,93 0,00 3 038,93 0,00

Wydarzenia kulturalne 3 038,93 3 038,93 0,00 3 038,93 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Założenie monitoringu 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

3. 926 Kultura fizyczna  i sport 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Doposażenie siłowni zewnętrznej 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Razem: 27 038,93 27 038,93 0,00 27 038,93 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działaność 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

Plac zabaw - zakup i montaż 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 111,11 5 111,11 0,00 5 111,11 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 111,11 4 111,11 0,00 4 111,11 0,00

Działalność kulturalna 4 111,11 4 111,11 0,00 4 111,11 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Wykonanie i montaż altany przy świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 16 111,11 16 111,11 0,00 16 111,11 0,00

1. 801 Oświata i wychowanie 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

Zakup i montaż monitoringu: placu zabaw, boiska 

ogólnodostępnego oraz szkoly 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00

SOŁECTWO CHOBIE

SOŁECTWO DYLAKI

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie terenów zieleni wiejskiej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00

Wykonanie projektu technicznego oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej na ul. Ozimskiej 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 414,56 11 414,56 0,00 11 414,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 614,56 4 614,56 0,00 4 614,56 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 414,56 2 414,56 0,00 2 414,56 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w rolety do okien 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00

92116 Biblioteki 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

Zakup rolet do okien dla biblioteki publicznej - oddzialu 

w Dylakach 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 014,56 30 014,56 0,00 30 014,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 014,56 20 014,56 0,00 20 014,56 0,00

Doposażenie świetlicy 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00

Utrzymanie świetlicy   2 514,56 2 514,56 0,00 2 514,56 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 338,34 7 338,34 0,00 7 338,34 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 338,34 7 338,34 0,00 7 338,34 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie, bieżące przeglądy i 

naprawy 7 338,34 7 338,34 0,00 7 338,34 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

SOŁECTWO GRODZIEC

SOŁECTWO JEDLICE

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



Organizacja wydarzeń kulturowo - sportowych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Razem: 9 838,34 9 838,34 0,00 9 838,34 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Poprawa estetyki wsi 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 014,56 30 014,56 0,00 30 014,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 014,56 14 014,56 0,00 14 014,56 0,00

Działalność kulturalna i promocja wsi 14 014,56 14 014,56 0,00 14 014,56 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

Funkcjonowanie "Starej Szkoły", jej doposażenie 

i zagospodarowanie obejścia 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 600 Transport i łączność 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Utwardzenie ul. Polnej cd. 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

Doposażenie OSP w Krzyżowej Dolinie 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90095 Pozostała działaność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 150,90 17 150,90 0,00 17 150,90 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

Organizowanie wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych, 

sportowych, ogólnodostepnych wg. kalendarza imprez 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 150,90 8 150,90 0,00 8 150,90 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz pozostałych obiektów 

gminnych, placu zabaw 8 150,90 8 150,90 0,00 8 150,90 0,00

SOŁECTWO KRASIEJÓW

SOŁECTWO KRZYŻOWA DOLINA

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



Razem: 29 250,90 29 250,90 0,00 29 250,90 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00

90095 Pozostała działalność 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00

Doposażenie placu zabaw dla dzieci 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 693,85 2 693,85 0,00 2 693,85 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 293,85 1 293,85 0,00 1 293,85 0,00

Działania kulturalne 1 293,85 1 293,85 0,00 1 293,85 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

Doposażenie świetlicy 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00

Razem: 10 993,85 10 993,85 0,00 10 993,85 0,00

1. 801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 014,56 3 014,56 0,00 3 014,56 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 014,56 3 014,56 0,00 3 014,56 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie  3 014,56 3 014,56 0,00 3 014,56 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4. 926 Kultura fizyczna i sport 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Siłownia zewnętrzna - zakup i montaż 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 361,15 6 361,15 0,00 6 361,15 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 361,15 6 361,15 0,00 6 361,15 0,00

Doposażenie OSP Pustków 6 361,15 6 361,15 0,00 6 361,15 0,00

2. 801 Oświata i wychowanie 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

80195 Pozostała działalność 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

SOŁECTWO NOWA SCHODNIA 

SOŁECTWO PUSTKÓW

SOŁECTWO MNICHUS

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



Zakup kamery do monitoringu PSP Szczedrzyk  (zadanie 

wspólne Pustków Szczedrzyk) 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

Działalność kulturalna 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00

Wykonanie i montaż zadaszenia nad drzwiami wejściowymi do 

świetlicy wiejskiej oraz schodów metalowych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Razem: 23 011,15 23 011,15 0,00 23 011,15 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 014,56 30 014,56 0,00 30 014,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 014,56 6 014,56 0,00 6 014,56 0,00

Działalność kulturalna i sportowa 6 014,56 6 014,56 0,00 6 014,56 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Schodni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 801 Oświata i wychowanie 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

80195 Pozostała działalność 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

Zakup kamery do monitoringu PSP Szczedrzyk (zadanie 

wspólne Pustków Szczedrzyk) 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 964,56 23 964,56 0,00 23 964,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 014,56 12 014,56 0,00 12 014,56 0,00

Działalność kulturalna oraz spotkania aktywizujące 

mieszkańców sołectwa Szczedrzyk 8 014,56 8 014,56 0,00 8 014,56 0,00

Zakup damskich opolskich strojów ludowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00

SOŁECTWO SCHODNIA 

SOŁECTWO SZCZEDRZYK 

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany



Doposażenie świetlicy wiejskiej w Szczedrzyku 11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00

3. 926 Kultura fizyczna i sport 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00

Remont wiaty drewnianej na boisku sportowym 

w Szczedrzyku 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

Ogółem fundusz sołecki

Razem: 347 346,20 347 346,20 0,00 347 346,20 0,00

Łączne środki do dyspozycji jednostek pomocniczych z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim

Id: 03199C90-FB79-4CD0-9986-6B0A1B9E8044. Podpisany




